Triburale A nmrustratizo Regzomle L’Aquila, 02 aprile 2014
per l A bmzzo

’A
qm]a Al TAR Abruzzo

Sezione staccata di Pescara

P -grt it

Prot. n. 60):{ /2014U o apes
Al Consiglio dell’Ordine degli
Avvocati di L’Aquila

Pec segrarenia@ pecordineaveoaatilagiila. it

Al Consiglio dell’Ordine degli
Avvocati di

Teramo, Chieti, Pescara, Avezzano e
Sulmona

Pec: ords ~guocatiteran i

Pec ond dieti@ legalmuil. it

Pa.' 3(‘\1?{?‘(’??67@ U?Tfi’?hhﬂ(f?ﬂfk‘-(dr?ﬂ{. i

Pec onﬁrmuomzmwzaa@ﬂ i@
Pac ondsul

OGGETTO: Caendario delle udienze per l'anno 2014 - II modifica - Programma
straordinario di smaltimento dell’arretrato (D.P.CM. 27 marzo 2013 e delibera CP.G.A. n.
92 del 10 dicembre 2013).

Per opportuna notizia si trasmette, in allegato, copia del decreto presidenzigle n. 5 del 03
marzo 2014, recante il calendario delle udienze relanve al programma strao) dmano di cu
all'oggetto. I

Distintamente. ﬁlo/ |.
L. SE GRETARKO GENERALE
{ 2

eppe VEI‘LC’J.FI

Viia Salaria Antica Est, 27 - 67100 L ’Aquila
Td. 0862/34771 Fax 0862/318578
PE.C.: ~cert.ut




Tribunale Amministrativo Regionale per I’Abruzzo
L’Aguila
D.P. n. 005/2014

OGGETTO: Calendario delle udienze 2014. II modifica.

IL PRESIDENTE

Visto 1l decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 recante norme di attuazione dell’art. 44
della legge 18 giugno 2009, n. 69 (Delega al governo per il riordino del processo
amministrativo) ¢.s.m.i.;

Visto, in patticolare, I'art. 9 del Titolo I, allegato 2, del prefato referente normativo in

forza del quale, tra Ialtro,: “..... i presidenti dei tribunali amministrativi regionali ...,
allinizio di ogni anno, stabiliscono il calendario delle udienze, con lindicazione dei
magistrati chiamati a parteciparvi .......... 7y

Visto il decreto presidenziale n. 18 in data 16 novembre 2012 di fissazione del calendario
delle udienze per I'anno 2014;

Visto il decreto presidenziale n. 11 in data 04 dicembre 2013 recante modifiche al detto
calendario delle udienze 2014;

Dato atto che in attuazione del D.P.C.M. 27 marzo 2013 e della delibera del CP.GA. n.
92 del 10 dicembre 2013, il C.P.G.A. nella seduta del 7 febbraio 2014 ha deliberato, sul
presupposto delle richieste avanzate, tra Paltro, dai TT.AA.RR. interessati, il “ptogramma
delle udienze ordinatie e straordinarie di eliminazione arretrato per 'anno 2014, con i
relativi collegi”;

Preso atto delle pertinenti indicazioni disposte a mezzo della citata delibera C.P.G.A. in
relazione a questo Tribunale e di cui meglio al quadro sinottico che di seguito si ripotta:

data ndienze 1p. udienge magistrati ammessi

14 aprile 2014 straordinaria | Passoni, Abbruzzese, Raiola

12 maggio 2074 | straordinaria

9 gingno 2074 straotdinaria | Eliantonio, Passoni, Abbruzzese

14 luglio 2014 | straordinaria | Passoni, Abbruzzese, Gizzi

29 settembre 2014 | straordinaria | Eliantonio, Passoni, Abbruzzese, Gizzi, Perrelli, Bruno

27 ottobre 2014 | straotdinaria | Eliantonio, Passoni, Abbruzzese

10 novembre 2014 | straordinaria -

10 dicembre 2014 | straotdinaria =

Dato atto che fattoti legati, pet un verso, alla tipologia dei ricorsi a trattarsi e, per Paltro,
alla tempistica formalmente necessatia per la regolare tenuta delle udienze, non rendono
possibile la fissazione dell’'udienza straordinaria del 14 aprile 2014;

DECRETA

7) Sono individuati, come di seguito, la calendarizzazione delle udienze straordinarie di
cui alla premessa e i magistrati chiamati a partecipare alle udienze stesse:




Udienze

up = udiensa pubblica

componenti gualifica (ILAR) TAR
2° TRIMESTRE
Giugno: 09 (up), ore 10,00 (i)

Eliantonio Michele consigliere | Abruzzo - Sez. Pescara
up = udiensa pubblica Passoni Paolo consigliere Abruzzo - L’Aquila
(1) = ora inigio udienza Abbruzzese Maria consigliere Abruzzo - I’ Aquila

3° TRIMESTRE
Luglio: 14 (up), ore 10,00 (i)

Passoni Paolo consigliere Abruzzo - L’Aquila

Abbrugzese Maria consigliere Abruzzo - L’Aquila

Gizzi Paola referendatio Abruzzo - L’Aquila
Settembre: 29 (up), ore 10,00 (3)

Eliantonio Michele consighere | Abruzzo - Sez. Pescara

Passoni Paolo consigliere Abruzzo - L’Aquila

Abbruzzese Maria consigliere Abruzzo - L’Aquila

Perrelli Marina

pr. referendario

Campania - Napoli

Bruno Brunella

pr. referendario

Campania - Napoli

(1) = ora inizio ndienza Gigzt Lucia referendario Abruzzo - I’Aquila
4° TRIMESTRE
Ottobre: 27 (up), ore 10,00 (i)
S P Eliantonio Michele cons%gl%ere Abruzzo - Sez. PeSf:ara
() = ora z'n}vz'o adiensa Passoni Paolo consigliere Abruzzo - L’Aquila
~ - Abbruzzese Maria consigliere Abruzzo - L’Aquila

2) B’ stabilita, come di seguito, la composizione del collegio giudicante in relazione
all’'udienza calendatizzata relativamente al secondo trimestre del corrente anno:

Udienze
components [ gualifica (ILAR) ‘ fungione
2° TRIMESTRE
Giugno: 09 (up), ore 10,00 (i)
Eliantonio Michele consigliere presidente
up = udiensa pubblica Passoni Paolo consigliere componente
(1) = ora inigio ndienza Abbruzzese Maria consigliere componente

Con successivi decreti si provvedera a definire, entro i termini di cui all’art. 9, all. 2, del
d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104 c.s.m.i., la composizione dei collegi giudicanti relativamente ai

trimestri successivi.

Il presente decreto sara trasmesso, in copia, al Consiglio di Presidenza oltreché al
Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa.
Redatto in unico originale da conservarsi agli atti della segtetetia giurisdizionale.-
L’Aquila (AQ), addi 03 marzo 2014

II. PRESJIDENTE F.F. ¢
CONSIGLIERE ANZIANO
Pa DAssoni




